

Halds Gaard Ejendomme Holding ApS

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 40 72 44 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022.

Eske Thorne Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halds Gaard Ejendomme Holding ApS Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 40 72 44 94
	Stiftet: 20. august 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Tetens Hald, Formand Bodil Maria Hald Brabæk Eske Thorne Hald
Direktion	Eske Thorne Hald, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	A/S Haldsborg, København A/S Icefish, København Ejendomsanpartsselskabet matr. nr. 2343 og 2344 af Vigerslev, København J. Halds Gaard A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.194.797 kr. mod 19.874.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	20/8 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-11.530	-17.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.466.645	20.314.756
1 Øvrige finansielle omkostninger	-333.512	-545.178
Resultat før skat	1.121.603	19.752.408
2 Skat af årets resultat	73.194	122.474
Årets resultat	1.194.797	19.874.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.540.005	9.486.194
Overføres til overført resultat	0	10.388.688
Disponeret fra overført resultat	-345.208	0
Disponeret i alt	1.194.797	19.874.882

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.024.948	55.884.943
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.024.948</u>	<u>55.884.943</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.024.948</u>	<u>55.884.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.156	0
	Tilgodehavende selskabsskat	228.944	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	404.250	590.612
	Tilgodehavender i alt	<u>789.350</u>	<u>590.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.152</u>	<u>10.312</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>884.502</u>	<u>600.924</u>
	Aktiver i alt	<u>57.909.450</u>	<u>56.485.867</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.026.199	9.486.194
Overført resultat	38.195.302	38.540.510
Egenkapital i alt	<u>49.271.501</u>	<u>48.076.704</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	606.109	0
Selskabsskat	0	281.392
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	186.746
Anden gæld	8.021.840	7.931.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.637.949</u>	<u>8.409.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.637.949</u>	<u>8.409.163</u>
Passiver i alt	<u>57.909.450</u>	<u>56.485.867</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. august 2019	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	28.151.822	0	0	28.161.822
Resultatandel	0	0	9.486.194	10.388.688	19.874.882
Overført til overført resultat	0	-28.151.822	0	28.151.822	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	9.486.194	38.540.510	48.076.704
Resultatandel	0	0	1.540.005	-345.208	1.194.797
	50.000	0	11.026.199	38.195.302	49.271.501

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	20/8 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>333.512</u>	<u>545.178</u>
	<u>333.512</u>	<u>545.178</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-73.194</u>	<u>-122.474</u>
	<u>-73.194</u>	<u>-122.474</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	45.998.749	221.062
Tilgang i årets løb	0	45.777.687
Kostpris 31. december 2021	45.998.749	45.998.749
Opskrivninger 1. januar 2021	9.886.194	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.466.645	20.093.694
Udbytte	-326.640	-10.207.500
Opskrivninger 31. december 2021	11.026.199	9.886.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	57.024.948	55.884.943

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
A/S Haldsborg, København	81,6 %	69.883.515	1.819.306

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
